8  -  91022  Castelvetrano  (TP)  -  C.F.
GNCFNC77A13C286T - P.IVA 01918830819, per l’importo complessivo di € 854,00,
di cui € 700,00 quale imponibile ed € 154,00 quale I.V.A. al 22% ;

VISTO il D.D.G. n. 1553 del 01/10/2024 con il quale è stata impegnata al n. 32 la somma di
€ 854,00  (Ottocentocinquantaquattro/00)  I.V.A.  compresa,  per  l’esercizio  finanziario
2024, al capitolo 213307 “Spese per la vigilanza, custodia e manutenzione dighe ed
adduttori” del Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti dell’Assessorato dell’Energia e dei
Servizi  di  Pubblica  Utilità,  occorrente  per  l’esecuzione  degli  “Interventi  di

[...]

GNCFNC77A13C286T - P.IVA 01918830819 - codice SIOPE U1.03.02.09.004;

VISTA la fattura n. 8/PA del 23/10/2024 della Ditta Ecoservice di Giancontieri Francesco, con
sede  legale  in  via  Brancati  n.  8  -  91022  Castelvetrano  (TP)  -  C.F.
GNCFNC77A13C286T  -  P.IVA  01918830819  di  importo  pari  a  €  854,00
(Ottocentocinquantaquattro/00)  di  cui  €  700,00  (Settecento/00)  quale  imponibile  ed
€ 154,00 (Centocinquantaquattro/00) quale I.V.A. al 22%;

VISTO il  documento  unico  di  regolarità  contributiva  della  ditta  aggiudicataria  in  corso  di
validità  e  attestante  la  regolarità  contributiva,  protocollo  INPS_42254725,  scadenza
validità 25/12/2024;

VISTA la comunicazione del conto corrente dedicato a contratti pubblici e impegno tracciabilità

[...]

dell’Assessorato  dell’Energia  e  dei  Servizi  di  Pubblica  Utilità,  CIG:  B30920E9B6, codice  SIOPE
U1.03.02.09.004.

ART. 3
E’ disposto, con versamento all’erario, il pagamento delle somme relative all’I.V.A., di cui alle prestazioni
richieste,  pari  ad  €  154,00 (Centocinquantaquattro/00)  secondo  le  direttive  della  circolare,  n.  9  del
18/03/2015, della Ragioneria Generale della Regione Siciliana, a valere sull’impegno di spesa n. 32 giusto
D.D.G. n. 1553 del 01/10/2024 sul capitolo 213307 “Spese per la vigilanza, custodia e manutenzione dighe